
Horaires valables à partir du 8 avril 2024

BRUYÈRES-SUR-OISE

Rue de Boran

BEAUMONT-SUR-OISE Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Roussel 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Les Logettes 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Tilleuls 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

Boyenval 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Verdun 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Daubigny 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Van Gogh 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Blum Senlis 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Souvenir 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Les Tourelles 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

PERSAN Gare de Persan-Beaumont 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Centre Commercial de Persan 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

CAT 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
La Soie 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Paul Éluard 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Mairie de Persan 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Collège Brassens | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39

Colonel Fabien | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40
Les Saules | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42

BERNES-SUR-OISE Bel Air | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43
La Bouville | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45

Mairie de Bernes-sur-Oise | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46
Peupleraie | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47

BRUYÈRES-SUR-OISE Croix Dorée | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51
Centre Ville | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52

Paul Verlaine | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54
Bienvenue | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54

Rue de Boran | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55

PERSAN Etienne Dolet 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 |
Lucien Royer 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 |

Felix Millet 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 |
Parc Haut Val-d'Oise 2 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 |
Parc Haut Val-d'Oise 3 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 |

Bon à savoir
Cette ligne circule uniquement les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Dimanche et jours fériés



Horaires valables à partir du 8 avril 2024

BEAUMONT-SUR-OISE

Mairie de Beaumont-sur-Oise

BRUYÈRES-SUR-OISE Rue de Boran 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 |
Bienvenue 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 |

Paul Verlaine 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 |
Mairie de Bruyères-sur-Oise 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 |

Centre Commercial de Bruyères-sur-Oise 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 |
Croix Dorée 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 |

BERNES-SUR-OISE Peupleraie 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 |
Mairie de Bernes-sur-Oise 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 |

La Bouville 9:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 |
Bel Air 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 |

PERSAN Les Saules 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 |
Colonel Fabien 9:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 |

Collège Brassens 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 |
Parc Haut Val-d'Oise 2 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09
Parc Haut Val-d'Oise 3 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12

Felix Millet | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16
Lucien Royer | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17

Etienne Dolet | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20
Mairie de Persan 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Paul Éluard 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
La Soie 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

CAT 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Centre Commercial de Persan 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Gare de Persan-Beaumont 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
BEAUMONT-SUR-OISE Les Tourelles 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Souvenir 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Saint Laurent 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Tilleuls 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Boyenval 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Verdun 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Daubigny 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Van Gogh 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Les Logettes 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Roussel 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Mairie de Beaumont-sur-Oise 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Bon à savoir
Cette ligne circule uniquement les dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Dimanche et jours fériés


